
Lezioni di diritto internazionale.
2° ristampa
Read More
SKU: 11185
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Saulle Maria Ritaeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 520. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (11185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-diritto-internazionale-2-ristampa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Critica del diritto : rassegna di
dottrina, giurisprudenza,
legislazione e vita giudiziari. N.4
Ottobre -Dicembre 2004
Read More
SKU: 15547
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Edizioni Scientifiche Italiane
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2004

Product Description
1 volumi ; 24 cm, Pagine 333- 441, Contenuto: vedi scansione dell'indice indice allegato,
brossura Molto buono (Very Good) (15547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-del-diritto-rassegna-di-dottrina-giurisprudenza-legislazione-e-vita-giudiziari-n-4-ottobre-dicembre-2004/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Napoli come città
Read More
SKU: 9404
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Russo, Giuseppeeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1966

Product Description
XX, 524 pagine con 57 pagine di tavole 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. e acetato di
protezione come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (9404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-come-citt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Convergenze. Canetti,
Casanova, Hesse, Leopardi,
Manzoni, Morselli, Petrarca,
Proust, Verri: scrittori allo
specchio
Read More
SKU: 15165
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lessona Fasano, Marinaeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1993

Product Description
in 8, 232 pagine, brossura con sovracop., tracce di polvere alla sopracop. brossura Molto buono
(Very Good) (15165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convergenze-canetti-casanova-hesse-leopardi-manzoni-morselli-petrarca-proust-verri-scrittori-allo-specchio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'insegnamento come dialogo
Read More
SKU: 19505
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Gemelli, Marinaeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 312 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linsegnamento-come-dialogo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Il regno di Napoli al tempo di
Carlo V: amministrazione e vita
economico-sociale
Read More
SKU: 21826
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: CONIGLIO GIUSEPPEeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1951

Product Description
VII, 290 p. ; 22 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21826)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-regno-di-napoli-al-tempo-di-carlo-v-amministrazione-e-vita-economico-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Saggi sul Cristianesimo antico
Read More
SKU: 2753
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Adolfo Omodeoeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. X+683. Brossura. rare fioritura alla copertina, interno ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-cristianesimo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I Borboni di Napoli ed i loro
tempi. A cura di U. Caldora
Read More
SKU: 377
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Michele Palmieri di Miccichéeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. VIII+256. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta con piccola mancanza al
dorso in alto rilegato Buono (Good) (377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-borboni-di-napoli-ed-i-loro-tempi-a-cura-di-u-caldora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Stato e industria in Unione
Sovietica (1917-1953)
Read More
SKU: 21363
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Graziosi Andreaeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1993

Product Description
247 pagine; 24 cm, brossura, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (21363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-e-industria-in-unione-sovietica-1917-1953/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Istruzione laica confessionale
Read More
SKU: 10824
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Parisieditore: Edizioni Scientifiche Italiane
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10824)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istruzione-laica-confessionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Cento anni per i Sassi di Matera
: 1902-2002 : atti del Convegno
nazionale : Matera 1 dicembre
2001
Read More
SKU: 14135
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Genovese, Rosa Annaeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 2002

Product Description
328 pagine: ill. ; 24 cm, brossura con una pieghetta all'angolo superiore della copertina e una
abrasione alla copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (14135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cento-anni-per-i-sassi-di-matera-1902-2002-atti-del-convegno-nazionale-matera-1-dicembre-2001/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Storie di minoranze : ebrei,
greci, albanesi nel regno di
Napoli
Read More
SKU: 21625
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giura, Vincenzoeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: c1984
(stampa 1987)

Product Description
192 p. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (21625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-di-minoranze-ebrei-greci-albanesi-nel-regno-di-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

